檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學　函

地址：97074花蓮市介仁街178號

承辦人：吳思寰

電話：03-8572823#130

傳真：03-8561271

電子信箱：huan1103@mail.tcu.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：慈中圖字第1070002082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1062慈大附中均質化-App Inventor2手機app程式開發工作坊(0002082A00_ATTCH

1.doc)

主旨：本校舉辦106學年度高中職適性學習社區教育資源均質化

「App Inventor2手機app程式開發工作坊」（實施計劃如

附件），敬邀貴校學生踴躍參加，請 貴校協助公告，並協

助辦理報名事宜，請 查照。

說明：

一、辦理時間：107年04月22日(日)09：00~16：00

二、報名日期：請於107年04月19日(四)中午前依附件辦法報

名。

正本：花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮

縣立南平中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立壽豐

國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立富源國民

中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立新城國民中學

、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花

蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣

立花崗國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立鳳

林國民中學、花蓮縣私立海星高級中學

副本：慈大附中圖書館 2018-03-31
14:24:03

1070001012

■■■■■■■■■■■■■107/03/31

■■■■■■■